[image: image1.jpg]

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Федоровского сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка

«04»  апреля   2019г.

                                                         №  39
	О признании утратившими
силу некоторых постановлений Администрации Федоровского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Федоровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Федоровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Федоровского сельского поселения по Перечню согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Федоровского

сельского поселения

        Железняк Л.Н.

Приложение

к  постановлению администрации

 Федоровского сельского поселения

от  04.04.2019 года № 39
ПЕРЕЧЕНЬ
постановлений Администрации Федоровского сельского поселения, признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 26.10.2018г. № 128 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. №93».

2. Постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 18.12.2018г. № 149 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. №93».

3. Постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 26.10.2018г. № 136 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. №89».

4. Постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 26.10.2018г. № 135 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. №90».

5. Постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 26.10.2018г. № 132 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. №98».

6. Постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 26.10.2018г. № 131 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. №97».

7. Постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 26.10.2018г. № 137 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. №96».

[image: image2.png]

PAGE
6